PAGE
2

[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ
РЕШЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   СОБРАНИЕ

         21 сентября 2017 года            01-03-69

Об избрании главы муниципального

округа Донской в городе Москве

В соответствии со статей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 10  Устава муниципального округа Донской и статьей 4 Регламента Совета депутатов муниципального округа Донской, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Донской от 20 июня 2013 года № 01-03-50 (в редакции решений Совета депутатов муниципального округа Донской от 08 апреля 2015 года № 01-03-45; от 14 октября 2015 года  №  01-03-114; от 23 ноября 2016 года  №  01-03-127),

  Совет депутатов  муниципального округа Донской решил:

1. Избрать ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​Кабанову Татьяну Викторовну главой муниципального округа Донской в городе Москве на срок полномочий Совета  депутатов   муниципального округа Донской  созыва  2017-2022  гг.
2. Главе муниципального округа Донской в городе Москве Кабановой Татьяне Викторовне на основании настоящего решения издать соответствующее распоряжение о вступлении в должность.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Донской www.mo-donskoy.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председательствующего на заседании Совета депутатов муниципального округа Донской депутата Буянова В.П.
Председательствующий

на заседании Совета депутатов

муниципального округа Донской

                            В.П. Буянов

_1567860692.unknown